



ПРАВИТЕЛЬСТВО ИВАНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05.08.2019 № 310-п

г. Иваново

О внесении изменений в постановление Правительства Ивановской области от 24.08.2017 № 323-п «О создании межведомственной комиссии по защите прав и законных интересов участников долевого строительства многоквартирных домов на территории Ивановской области»

В соответствии с указом Губернатора Ивановской области от 16.01.2013 № 5-уг «Об утверждении Регламента Правительства Ивановской области», в связи с произошедшими кадровыми изменениями Правительство Ивановской области **п о с т а н о в л я е т**:

Внести в постановление Правительства Ивановской области от 24.08.2017 № 323-п «О создании межведомственной комиссии по защите прав и законных интересов участников долевого строительства многоквартирных домов на территории Ивановской области» следующие изменения:

в приложении 2 к постановлению:

слова «Берегов Евгений Александрович» заменить словами «Наумов Андрей Владимирович»;

слова «Винограй Александр Леонидович председатель комиссии по экологии, строительству и региональному развитию Общественной палаты Ивановской области» заменить словами «Копылова Екатерина Николаевна председатель комиссии по жилищно-коммунальному хозяйству, строительству и экологии Общественной палаты Ивановской области»;

слова «Гасюнас Владимир Владасович» заменить словами «Соколов Сергей Викторович»;

слова «Ковалева Наталья Львовна» заменить словами «Шмелева Светлана Анатольевна»;

слова «Натурин Николай Николаевич президент Ивановской областной общественной организации «Союз строителей Ивановской области», генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «Олимп-Строй и К» заменить словами «Липатов

Тимофей Леонидович президент Ивановской областной общественной организации «Союз строителей Ивановской области», генеральный директор общества с ограниченной ответственностью «ИСК Контур-М»;

слова «Федоров Максим Олегович старший оперуполномоченный оперативного отдела управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ивановской области» заменить словами «Федоров Максим Олегович начальник отделения оперативного отдела управления Федеральной службы безопасности Российской Федерации по Ивановской области».

**Губернатор
Ивановской области**



С.С. Воскресенский